án nhân dân thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. 

Người phải thi hành án: Ông Đàm Thanh T và người đại diện hợp pháp là bà 

Ngô Thị L, cùng địa chỉ: Ấp B, thị trấn M, huyện N, tỉnh Sóc Trăng.  

Xét miễn đối với khoản tiền án phí hình sự sơ thẩm và dân sự sơ thẩm còn 

lại 1.050.000 đồng (Một triệu, không trăm năm mươi ngàn đồng); 

XÉT THẤY: 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ xét miễn nghĩa vụ thi hành án thụ lý số 

84/2017/TLST-VDS ngày 13 10 năm 2017 và xem xét ý kiến của đại diện 

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng và đại diện Viện kiểm sát nhân dân thành 

phố Sóc Trăng.

[...]

Căn cứ Điểm a, Điểm b Khoản 1 Điều 61, Điều 62, Điều 63  Điều 64 của 

Luật thi hành án dân sự;  

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Chấp nhận đề nghị của Cục Thi hành án dân sự tỉnh . 

2. Miễn thi hành án đối với khoản tiền án phí hình sự sơ thẩm và dân sự sơ 

thẩm còn lại 1.050.000 đồng (Một triệu, không trăm năm mươi ngàn đồng) cho 

ông Đàm Thanh T và người đại diện hợp pháp là bà Ngô Thị L, cùng địa chỉ: Ấp 

B, thị trấn M, huyện N, tỉnh Sóc Trăng theo Bản án hình sự sơ thẩm số 

33A/2008/HSST ngày 01/8/2008 của Tòa án nhân dân tỉnh Sóc Trăng và Bản án 

hình sự phúc thẩm số 1241/2008/HSPT ngày 24/10/2008 của Tòa án nhân dân Tối